
GADAJH GAD PARROQUIAL RURAL DE ANTONIO JOSE HOLGUIN

INGRESOS: XXXXXX CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS 
GASTOS: XXXXXX

5 65,620.00 )(3,422.87 62,197.13 43,986.34 18,210.79 43,986.34 43,112.5618,210.79 873.78

51 54,619.65 )(1,907.21 52,712.44 37,571.63 15,140.81 37,571.63 36,704.1415,140.81 867.49

5101 38,388.00 38,388.00 28,791.00 9,597.00 28,791.00 28,296.119,597.00 494.89

510105 38,388.00 38,388.00 28,791.00 9,597.00 28,791.00 28,296.119,597.00 494.89

5102 5,515.00 5,515.00 2,288.52 3,226.48 2,288.52 2,288.523,226.48

510203 3,199.00 3,199.00 3,199.00 3,199.00

510204 2,316.00 2,316.00 2,288.52 27.48 2,288.52 2,288.5227.48

5105 3,199.00 )(2,041.00 1,158.00 772.00 386.00 772.00 772.00386.00

510513 3,199.00 )(2,041.00 1,158.00 772.00 386.00 772.00 772.00386.00

5106 7,517.65 133.79 7,651.44 5,720.11 1,931.33 5,720.11 5,347.511,931.33 372.60

510601 4,318.65 153.51 4,472.16 3,354.12 1,118.04 3,354.12 2,981.521,118.04 372.60

510602 3,199.00 )(19.72 3,179.28 2,365.99 813.29 2,365.99 2,365.99813.29

530105 1,080.00 )(534.29 545.71 460.67 85.04 460.67 460.6785.04

5302 200.00 161.76 361.76 361.76 361.76 361.76

530299 200.00 161.76 361.76 361.76 361.76 361.76

5307 250.00 135.00 385.00 303.80 81.20 303.80 300.5481.20 3.26

530702 150.00 200.00 350.00 268.80 81.20 268.80 268.8081.20

530704 100.00 )(65.00 35.00 35.00 35.00 31.74 3.26

5308 250.00 374.42 624.42 194.77 429.65 194.77 191.85429.65 2.92

530804 150.00 )(45.58 104.42 104.42 104.42 101.50 2.92

530805 100.00 100.00 90.35 9.65 90.35 90.359.65

530807 420.00 420.00 420.00 420.00

5314 690.00 690.00 690.00 690.00

531403 690.00 690.00 690.00 690.00

5399

539901

53 1,980.00 956.89 2,936.89 1,555.24 1,381.65 1,555.24 1,549.061,381.65 6.18
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GASTOS CORRIENTES

GASTOS EN PERSONAL

Remuneraciones Básicas

Remuneraciones Unificadas

Remuneraciones Complementarias

Decimotercer Sueldo

Decimocuarto Sueldo

Remuneraciones Temporales

Encargos

Aportes Patronales a la Seguridad Social

Aporte Patronal

Fondo de Reserva

Telecomunicaciones

Servicios Generales

Otros Servicios Generales

Gastos en Informática

Arrendamiento y Licencias de Uso de Paq. Inf.

Mantenim. y Reparación, de E. y Siste. Infor.

Bienes de Uso y Consumo Corriente

Materiales de Oficina

Materiales de Aseo

Materiales de Impresión, Fotogra.Repro.y Públ

Bienes Muebles no Depreciables

 Mobiliarios (Bienes Muebles no Depreciables)

Asignaciones a Distribuir

Asign. a Distribuir para Bienes y Serv. de Co

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO



GADAJH GAD PARROQUIAL RURAL DE ANTONIO JOSE HOLGUIN

INGRESOS: XXXXXX CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS 
GASTOS: XXXXXX

5301 1,280.00 )(404.29 875.71 694.91 180.80 694.91 694.91180.80

530104 200.00 130.00 330.00 234.24 95.76 234.24 234.2495.76

56 2,773.00 )(2,773.00

5602 2,773.00 )(2,773.00

560201 2,773.00 )(2,773.00

57 300.00 )(121.46 178.54 164.09 14.45 164.09 163.9814.45 0.11

5702 300.00 )(121.46 178.54 164.09 14.45 164.09 163.9814.45 0.11

570201 190.00 )(66.76 123.24 123.24 123.24 123.13 0.11

570203 110.00 )(54.70 55.30 40.85 14.45 40.85 40.8514.45

58 5,947.35 421.91 6,369.26 4,695.38 1,673.88 4,695.38 4,695.381,673.88

5801 5,947.35 421.91 6,369.26 4,695.38 1,673.88 4,695.38 4,695.381,673.88

580101 849.62 255.81 1,105.43 834.50 270.93 834.50 834.50270.93

580104 5,097.73 166.10 5,263.83 3,860.88 1,402.95 3,860.88 3,860.881,402.95

7 104,304.23 231,690.06 335,994.29 56,599.03 279,395.26 56,599.03 55,586.73279,395.26 1,012.30

71 12,705.58 23,587.47 36,293.05 27,640.58 8,652.47 27,640.58 27,031.488,652.47 609.10

7101 9,264.00 14,830.27 24,094.27 18,064.27 6,030.00 18,064.27 17,829.066,030.00 235.21

710105 9,264.00 14,830.27 24,094.27 18,064.27 6,030.00 18,064.27 17,829.066,030.00 235.21

7102 1,544.00 2,289.80 3,833.80 2,344.01 1,489.79 2,344.01 2,344.011,489.79

710203 772.00 1,152.22 1,924.22 530.94 1,393.28 530.94 530.941,393.28

710204 772.00 1,137.58 1,909.58 1,813.07 96.51 1,813.07 1,813.0796.51

7105 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00

710507 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00
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Servicios Básicos

Energía Eléctrica

GASTOS FINANCIEROS

Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública

Sector Público Financiero

OTROS GASTOS CORRIENTES

Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos

Seguros

Comisiones Bancarias

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES

Transferencias Corrientes al Sector Público

Al Gobierno Central

A Entidades del Gobierno Seccional

GASTOS DE INVERSION

GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION

Remuneraciones Básicas

Remuneraciones Unificadas

Remuneraciones Complementarias

Decimotercer Sueldo

Decimocuarto Sueldo

Remuneraciones Temporales

Honorarios



GADAJH GAD PARROQUIAL RURAL DE ANTONIO JOSE HOLGUIN

INGRESOS: XXXXXX CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS 
GASTOS: XXXXXX

7106 1,897.58 2,600.99 4,498.57 3,365.89 1,132.68 3,365.89 2,992.001,132.68 373.89

710601 1,125.58 1,781.90 2,907.48 2,180.61 726.87 2,180.61 1,935.32726.87 245.29

710602 772.00 819.09 1,591.09 1,185.28 405.81 1,185.28 1,056.68405.81 128.60

7107 366.41 366.41 366.41 366.41 366.41

710707 366.41 366.41 366.41 366.41 366.41

73 36,798.65 10,174.01 46,972.66 20,298.78 26,673.88 20,298.78 19,895.5926,673.88 403.19

7302 8,100.00 )(217.39 7,882.61 6,501.53 1,381.08 6,501.53 6,496.701,381.08 4.83

730202 500.00 1,308.00 1,808.00 1,417.00 391.00 1,417.00 1,412.17391.00 4.83

730204 800.00 68.48 868.48 444.00 424.48 444.00 444.00424.48

730205 2,000.00 2,032.00 4,032.00 4,032.00 4,032.00 4,032.00

730221 4,800.00 )(4,300.00 500.00 500.00 500.00 500.00

730299 674.13 674.13 108.53 565.60 108.53 108.53565.60

7304 1,700.00 2,440.00 4,140.00 70.00 4,070.00 70.00 70.004,070.00

730404 500.00 200.00 700.00 700.00 700.00

730405 500.00 500.00 500.00 500.00

730418 700.00 1,800.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00

730499 440.00 440.00 70.00 370.00 70.00 70.00370.00

7305 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

730504 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

7306 4,000.00 1,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00

730605 4,000.00 1,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00

7307 6.23 273.77 280.00 280.00 .00 280.00 280.00.00

730701 280.00 280.00 280.00 280.00 280.00

730702 6.23 )(6.23

7308 3,300.00 25,370.05 28,670.05 13,447.25 15,222.80 13,447.25 13,048.8915,222.80 398.36

730803 288.30 288.30 177.32 110.98 177.32 175.03110.98 2.29

730811 3,000.00 9,309.50 12,309.50 8,268.81 4,040.69 8,268.81 8,233.804,040.69 35.01

730819 300.00 808.80 1,108.80 1,108.80 1,108.80 1,100.30 8.50

730899 14,963.45 14,963.45 3,892.32 11,071.13 3,892.32 3,539.7611,071.13 352.56

7315 7,500.00 )(7,500.00
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Aportes Patronales a la Seguridad Social

Aporte Patronal

Fondo de Reserva

Indemnizaciones

Compensacion por Vacaciones no gozadas por ce

BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

Servicios Generales

Fletes y Maniobras

Edición. Impresión, Reproducción y Publicacio

Espectáculos Culturales y Sociales

Servicios personales eventaules sin relacion

Otros Servicios

Instalaciones, Mantenimientos y Reparaciones

Maquinarias y Equipos

Vehículos

Mantenimiento areas verdes y arreglo de vias

Otras Instalaciones, Mantenim. y Reparaciones

Arrendamientos de Bienes

Maquinarias y Equipos

Contrataciones de Estudios e Investigaciones

Estudio y Diseño de Proyectos

Gastos en Informática

Desarrollo de Sistemas Informáticos

Arrendamiento y Licencias de Uso de Paq. Inf.

Bienes de Uso y Consumo de Inversión

Combustibles y Lubricantes

Materiales de Construcc.Eléc.Plom. y Carpin.

Adquisicion de accesorios e insumos quimicos

Otros de Uso y Consumo de Inversión

BIENES BIOLOGICOS



GADAJH GAD PARROQUIAL RURAL DE ANTONIO JOSE HOLGUIN

INGRESOS: XXXXXX CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS 
GASTOS: XXXXXX

731512 4,500.00 )(4,500.00

731515 3,000.00 )(3,000.00

7399 12,192.42 )(12,192.42

739901 12,192.42 )(12,192.42

75 52,800.00 197,928.58 250,728.58 7,733.16 242,995.42 7,733.16 7,733.15242,995.42 0.01

7501 52,800.00 197,928.58 250,728.58 7,733.16 242,995.42 7,733.16 7,733.15242,995.42 0.01

750101 48,628.58 48,628.58 48,628.58 48,628.58

750104 33,800.00 92,300.00 126,100.00 7,733.16 118,366.84 7,733.16 7,733.15118,366.84 0.01

750107 9,000.00 57,000.00 66,000.00 66,000.00 66,000.00

750199 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00

77 2,000.00 2,000.00 926.51 1,073.49 926.51 926.511,073.49

7702 2,000.00 2,000.00 926.51 1,073.49 926.51 926.511,073.49

770206 2,000.00 2,000.00 926.51 1,073.49 926.51 926.511,073.49

8 6,070.00 6,070.00 6,070.00 6,070.00

84 6,070.00 6,070.00 6,070.00 6,070.00

8401 6,070.00 6,070.00 6,070.00 6,070.00

840103 5,800.00 5,800.00 5,800.00 5,800.00

840107 270.00 270.00 270.00 270.00

9 2,018.40 2,018.40 2,018.40 2,018.40 2,018.40

97 2,018.40 2,018.40 2,018.40 2,018.40 2,018.40
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Semovientes

PLANTAS

Asignaciones a Distribuir

Asign. a Distribuir para Bienes y S. de Inve.

OBRAS PUBLICAS

Obras de Infraestructura

De Agua Potable

De Urbanización y Embellecimiento

Construcciones y Edificaciones

Otras Obras de Infraestructura

OTROS GASTOS DE INVERSION

Seguros, Costos Financieros y otros Gastos

Costas Judiciales

GASTOS DE CAPITAL

BIENES DE LARGA DURACION

Bienes Muebles

Mobiliarios

Equipos, Sistemas y Paq. Informáticos

APLICACION DEL FINANCIAMIENTO

PASIVO CIRCULANTE



GADAJH GAD PARROQUIAL RURAL DE ANTONIO JOSE HOLGUIN

INGRESOS: XXXXXX CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS 
GASTOS: XXXXXX

9701 2,018.40 2,018.40 2,018.40 2,018.40 2,018.40

970101 2,018.40 2,018.40 2,018.40 2,018.40 2,018.40

303,676.05102,603.77406,279.82236,355.59 102,603.77 303,676.05169,924.23 100,717.69 1,886.08
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Deuda Flotante

De Cuentas por Pagar


